8974-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 127

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 27.10.2016 № 49 "О проекте постановления
Законодательного Собрания Пермского края
"Об утверждении Перечня объектов автодорожного
строительства на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 27.10.2016 № 49 "О проекте постановления Законодательного Собрания

Пермского края "Об утверждении Перечня объектов автодорожного

строительства на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"

(первое чтение)" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению

вопросов, связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной

деятельностью в Пермском крае, подготовку вышеназванного проекта

постановления ко второму чтению.";

2) в пункте 3 слова "до 01.11.2016" заменить словами "до 25.11.2016".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих